

Київське спецпідприємство «Пожтехніка»
 04073, м.Київ, вул. Кирилівська,(Фрунзе)152 А
 Тел. (044)468-51-94, 468-50-65, 468-51-81
 097-850-94-86
 E-mail: pojtech @ ukr.net

ЛІЦЕНЗІЯ СЕРІЯ АВ №519006 від 17.06.2010 р.
 УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ ПОЖЕЖНОЇ
 ОХОРОНИ МВС УКРАЇНИ
<https://vognegasnik.com.ua/>

КИЇВСЬКЕ СПЕЦПІДПРИЄМСТВО «ПОЖТЕХНІКА» ДПТ УКРАЇНИ

Київське спеціалізоване підприємство "Пожтехніка" засноване в 1967 році, на сьогодні, залишається провідним підприємством в Україні по реалізації протипожежного обладнання та засобів первинного пожежогасіння.

Підприємство пропонує:

- ✓ ефективні засоби для забезпечення пожежної безпеки;
- ✓ обслуговування, ремонт та перезарядка вогнегасників;
- ✓ пожежні шафи, стенди, щити та ящики для піску, а також пожежний інвентар;
- ✓ послуги з фарбування порошковою фарбою, деталей, розміром від 50 мм до 400 мм.;
- ✓ утилізацію вогнегасників;
- ✓ комплектацію пунктів технічного обслуговування вогнегасників пожежним обладнанням.

15.10.2025 р

ПЕРЕЗАРЯДКА ТА ТО ВОГНЕГАСНИКІВ

Назва	Ціна з ПДВ			Назва	Ціна з ПДВ
	ТО	Перезарядка	Опосвідчення	ЗАМІНА КОМПЛЕКТУЮЧИХ	
ВУГЛЕКИСЛОТНІ ВОГНЕГАСНИКИ				Заміна паспорта до вогнегасника*	18,00
				Заміна чеки у вогнегаснику	18,00
ВВК-1,4 (ОУ-2)	120,00	195,00	45,00	Заміна індикатора тиску у ВП	48,00
ВВК-2 (ОУ-3)	126,00	219,00	48,00	Заміна раструба до ВВК	48,00
ВВК-3,5 (ОУ-5)	144,00	279,00	54,00		
ВВК-4,2 (ОУ-6)	156,00	300,00	60,00	Заміна сопла до ВП-1(з) та ВП-2(з)	24,00
ВВК-5 (ОУ-7)	177,00	357,00	72,00	Заміна шлангу до переносних вогнегасників ВП	48,00
ВВК-5,6 (ОУ-8)	183,00	369,00	90,00	Заміна шлангу у зборі до ВП-45/90	Договірна
ВВК-7 (ОУ-10)	198,00	495,00	120,00	Заміна ЗПП до ВВК-2/3,5/5/7	168,00
ВВК-14 (ОУ-20)	336,00	780,00	Договірна	Заміна ЗПП до ВП-2/5/6/9	168,00
ВВК-18 (ОУ-25)	396,00	900,00	Договірна	Заміна рукава високого тиску ВВК-18	Договірна
ВВК-28 (ОУ-40)	546,00	1500,00	Договірна	Заміна рукава високого тиску ВВК-28	Договірна
ПОРОШКОВІ ВОГНЕГАСНИКИ				Заміна рукава високого тиску ВВК-56	Договірна
ВП-1з	90,00	117,00	39,00	Заміна раструба до ВВК-18/28/56	Договірна
ВП-2з	108,00	144,00	45,00	Заміна коліс до ВП-50/100 (1 пара)	Договірна
ВП-3з	117,00	165,00	45,00	Заміна візка до ВВК-18(28)/56	Договірна
ВП-4з	120,00	180,00	51,00	ДОДАТКОВІ ПОСЛУГИ	
ВП-5з	129,00	228,00	54,00	Огляд та перекавання рукава пожежного	300
ВП-6з	138,00	258,00	60,00	Випробування рукава	300,00
ВП-9з	147,00	363,00	72,00	Нав'язка рукавів пожежних	240,00
ВП-10з	183,00	426,00	81,00	Вибраковка вогнегасника (доведення корпусу до непридатності відповідно до настанови з ТО НТО 03954616.001 п. 6.1.4)	переносний 30,00
ВП-45 (ВП-50)	465,00	1920,00	Договірна		на колесах 120,00
ВП-90 (ВП-100)	654,00	3720,00	Договірна	Фарбування вогнегасників	Договірна
				ЗАПРАВКА БАЛОНІВ CO₂	
ВВК-56	1215	3000	240	CO ₂ балон 1л/ 2л	150/195
				CO ₂ балон 3л/ 5л	219/279
				CO ₂ балон 6л/7л	300/357
				CO ₂ балон 8л/10л	369/495

ВОГНЕГАСНИКИ ВУГЛЕКИСЛОТНІ		ПОЖЕЖНЕ ОБЛАДНАННЯ	
ВВК-1,4 (ОУ-2)	960,00	Газоструйний вакумний апарат	Договірна
ВВК-2 (ОУ-3)	1170,00	Засипочна станція "Валерія"	Договірна
ВВК-3,5 (ОУ-5)	1500,00	Стенд універсальний	Договірна
ВВК-5 (ОУ-7)	2250,00	Стенд для зарядки балончику високого тиску	Договірна
ВВК-18 (ОУ-25)	Договірна	Пристрій для збирання та розбир. вогнегасн.	Договірна
ВВК-28 (ОУ-40)	Договірна	Пожежний гідрант	Договірна
ВВК-56 (ОУ-80)	Договірна	Підст. під гідрант тупікова/прохідна/трійникова	Договірна
Макет ВВК в розрізі	255/300		
ВОГНЕГАСНИКИ ПОРОШКОВІ		Колонка пожежна КПА	Договірна
ВП-1	360,00		
ВП-2з	420,00	ШАФИ, ЩИТИ, СТЕНДИ ТА ЯЩИКИ	
ВП-3з	510,00	Шафа пожежна 600х600х230 без задньої стінки/з	1125,00
ВП-5з	660,00	Шафа пожежна 600х600х230 з задньою стінкою	Договірна
ВП-6з	720,00	Шафа пожежна 600х800х230 без задньої стінки	1800,00
ВП-9з	888,00	Шафа пожежна 600х800х230 з задньою стінкою	Договірна
ВП-45з	8100,00	Шафа пожежна (на замовлення)	Договірна
ВП-90з	10500,00	Стенд відкритого типу зі стаціонарним ящиком	Договірна
Макет вогнегасника скляний	45,00	Стенд відкритого типу із перекидним ящиком	Договірна
Макет ВП в розрізі	105/255	Стенд закритого типу зі стаціонарним ящиком	Договірна
БАЛОНИ СО ₂		Стенд закритого типу із перекидним ящиком	Договірна
Балони СО ₂ (2 л)	90,00	Стенд закритого типу з сіткою	Договірна
Балони СО ₂ (3 л)	120,00	Стенд (на замовлення)	Договірна
Балони СО ₂ (5 л)	150,00	Ящик для піску 0,11 м3	1890,00
Балони СО ₂ (7 л)	210,00	Ящик для піску 0,12 м3	2100,00
Балони СО ₂ (8 л)	240,00	Ящик для піску 0,13 м3	2250,00
ПІДСТАВКИ ДО ВОГНЕГАСНИКІВ		Щит пожежний 120х100 см	669,00
Кронштейн (ВП-2/3; ВВК-1,4/2)	99,00	Щит пожежний укомплектований	Договірна
Кронштейн (ВП-5/6; ВВК-3,5)	120,00	Касета для пожежного рукава універсальна	210,00
Кронштейн-лапка ВВК-1,4/2/3,5	36,00	Ключниця пожежна під 1 ключ	450,00
Підставка кут. (ВП-2/3,ВВК-1,4/2)	99,00	ПОЖЕЖНИЙ ІНВЕНТАР	
Підставка кут. (ВП-5/6, ВВК-3,5/5)	120,00	Багор	171,00
Підставка кут. (ВП-9)	120,00	Лом	183,00
Підставка резинова ВВК-1,4/3,5	42/48	Відро конусне	198,00
ПОЖЕЖНІ КРАНИ		Лопата штикова	219,00
Кран латунний кутовий ПК-25	600,00	Лопата совкова	210,00
Кран латунний кутовий ПК-50/70	1020/1200	Сокира з діелектричною ручкою	378,00
Кран чавунний кутовий ПК-50	450,00	Екран захисний (одношаровий) 1,4х1,8 м.	525,00
Кран чавунний кутовий ПК-70	525,00	Екран захисний (двошаровий) 1,4х1,8 м.	990,00
ЕКІПЕРОВКА ПОЖЕЖНОГО		Екран захисний (одношаровий) 2,0х2,0 м.	990,00
Каска пожежника	Договірна	Екран захисний (двошаровий) 2,0х2,0 м.	Договірна
Захисний одяг пожежника	Договірна	РЕЗИНОВІ ДІЕЛЕКТРИЧНІ ВИРОБИ	
РУКАВА ПОЖЕЖНІ ТА КОМПЛЕКТУЮЧІ		Килим діелектричний 500х500 20кВ	360,00
Рукав «кран» д. 51 (полотно)	495,00	Килим діелектричний 750х750 20кВ	690,00
Рукав «кран» д. 51 (+2 ГР-50)	864,00	Боти діелектричні 20кВ	Договірна
Рукав «кран» д. 66 (полотно)	660,00	Калоші діелектричні 15кВ	Договірна
Рукав «кран» д. 66 (+2 ГР-70)	840,00	Рукавиці діелектричні шовні/безшовні 9кВ	Договірна
Рукав «техніка» д. 51 (полотно)	855,00	ПОЖЕЖНІ ЗНАКИ ТА ЛІТЕРАТУРА	
Рукав «техніка» д. 51 (+2 ГР-50)	1200,00	Знак «Відповідальний за пожежну безпеку»	9,00
Рукав «техніка» д. 66 (+2 ГР-70)	1320,00	Знаки для пожежної безпеки в асортименті	18,00
Рукав «техніка» д. 77 (+2 ГР-80)	1380,00	Інструкція пожежна	30,00
Головка ГМ-50	105,00	Журнали обліку/реєстрації 24арк./50арк.	75/90
Головка ГМ-70	126,00	Плакати з пожежної безпеки в асортименті	36,00
Головка ГР-50	105,00	Знак вказівний ПГ металевий	420,00
Головка ГР-70	132,00	Знак вказівний ПГ металевий з підсвіткою	450,00
Головка ГЦ-50	126,00	Знак вказівний ПГ металевий світловідбивний	489,00
Головка ГЦ-70	132,00	ОПОВІЩУВАЧІ	
Стовбур пожежний РС-50 пл/ал	159/210	Світильник аварійний «Вихід»	372,00
Стовбур пожежний РС-70 пл/ал	Договірна		